PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SECRETARIAMUNICIPAL DE GOVERNO
RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 360 DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SESSÃO ORDINÁRIADE 26/06/2023

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu Secretário Municipal

de Governo, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 360, aprovado na Sessão

Ordinária de 26/06/2023, de autoria do Vereador LAUDO GOMES DA SILVA através do qual solicita:

“nos termos da Lei Orgânica do Município, realizarem estudos objetivando conceder vale alimentação

aos Conselheiros Tutelares do município”, dizer o que segue:

Não há iniciativas no sentido de estender o vale alimentação para

Conselheiras e Secretários.

A Secretaria Municipal de Governo reitera os votos de estima e

elevada consideração e coloca-se à disposição para quaisquer outras informações e/ou

esclarecimentos.

Botucatu, 17 de julho de 2023.'
Ê

Fábio Vieira deSouza Leite
Secretário Munieipal de Governo/